
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа №174 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2021 г.                                                                                                               № 68 

«О возложении ответственности за организацию ведения внутришкольного контроля 

по воспитательной работе, оформление соответствующей документации и 

взаимодействие с другими органами и учреждениями системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений и экстремизма среди несовершеннолетних» 

 

     На основании Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних» от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Возложить ответственность на заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Васину Н.С. 

1. За организацию ведения внутришкольного контроля по воспитательной работе; 

2. За оформление соответствующей документации; 

3. За взаимодействие с другими органами и учреждениями системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних. 

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                     Финагина О.В. 


		2021-11-27T18:18:29+0300
	Финагина Ольга Валерьевна




